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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/wlacznik-rozrusznika-wellh-wellb-r11h-mf-p-2666.html

Wtgcznik rozrusznika WE11H WE11B R11H MF

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wigeznik, elektromagnez rozrusznika klasycznego WE11H WE11B R11H

2 otwory montazowe: M6
Rozstaw otworéw: 40mm

Przylacze na przewdd: 8mm

Zastosowanie: MF 235 255 Ursus 2812 3512 3514 ¢-360 3p

Numer FADREX:
01537

126,90 zt
01537
96201120
6090000328567

Brak

wygenerowano w programie shopGold


https://www.fadrex.pl/wlacznik-rozrusznika-we11h-we11b-r11h-mf-p-2666.html
http://www.tcpdf.org

